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Valmistelija kotoutumiskoordinaattori Johanna Merivirta, 

johanna.merivirta@savonlinna.fi  
 
Selostus Kotoutumislain kokonaisuudistus (KOTO24) astui voimaan yhtä aikaa 

työvoimapalvelu- uudistuksen (TE24) kanssa 1.1.2025 (laki kotoutumisen 
edistämisestä (681/2023 ). 

 
 Kunnilla on TE24- ja KOTO24 -uudistusten myötä kokonaisvastuu 

kotoutumisen edistämisestä. Kunnan työvoimaviranomainen vastaa 
työnhakijana olevien kotoutuja-asiakkaiden palveluista ja kunnan 
kotoutumispalvelut puolestaan työvoiman ulkopuolella olevien asiakkaiden 
palveluista. 

  
 Kotoutumisohjelma on kunnan järjestämä kotoutumisen alkuvaiheen 

palvelukokonaisuus. Kotoutumisohjelman palveluiden tavoitteena on 
edistää maahanmuuttajan kotoutumista, työllisyyttä tai yrittäjyyttä, 
osaamista ja työelämävalmiuksia. Kotoutumisohjelma tukee myös 
yhdenvertaisuuden, osallisuuden ja tasa-arvon toteutumista sekä terveyttä 
ja hyvinvointia. Kotoutumisohjelman sisältämät palvelut tukevat arjen 
kansalaistaitoja sekä osallistumista järjestötoimintaan ja muuhun 
yhteiskunnalliseen toimintaan.  

 
 Savonlinnan kaupungin kotoutumispalvelut on laatinut seudullisen 

kotoutumisohjelmaan kuuluvan asiakirjan verkostoyhteistyössä 29.11.2024 
ja se on lähetetty ELY- keskukselle hyväksyttäväksi. Kotoutumisohjelmaan 
kuuluva asiakirja on muuttuva asiakirja, jota päivitetään tarpeen mukaan. 

 
 Kotoutumiskoordinaattori Johanna Merivirta sekä työllisyysalueen 

asiantuntija Ulla Mononen selostavat työllisyysjaostolle kotoutumiseen 
liittyviä palveluita.  

 
 Liite 1 Navigaattorin kotoutumispalvelujen esittely 
 Liite 2 Kotoutumisohjelma  
 
Toimivalta  Hallintosääntö 3. luku § 3 Työllisyysjaosto 

 
Esittelijä 
 Elinvoima ja työllisyysjohtaja 
 
Päätösehdotus Työllisyysjaosto merkitsee esittelyn tiedoksi. 
 
Käsittely Seija Puputti poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 13.43. 
 
Päätös Asia merkittiin tiedoksi. 
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